Noverunt Universi Quod Ego Raymundus casateza domicellus de Maioribus filius et heres magnifici Martie casateza domicelli de Maioribus quod prout constat eius ultimo testamento facto et firmato in posse ho-
 norabilis petri moranta notarii quod die quinta mensis Augusti anno Milleesimo Quadragesimo Nonagesimo Septimo Gratus et scienter confiteor et in veritate recognosco vobis Bernadino Company Jurato ville de Aun-
 thuerio Jacobo venell et Jacobo Johanni collectoribus delis roffels et tarporiar et collectorum dicte ville de Aunthuerio presentibus quod dedisti et solvisti mihi numerando in presentia notarii et testium infra sup-
 torum ex una parte ducentas quinquaginta libras dicte monte Maioribus Et sunt pro redemptione lutione et quitatione illarum viginti librarum censualium quas mihi facit anno quolibet in festo Sancti
 michaels mensis Septembris Et sunt restantes ex illis Sexaginta octo libras censuales quas dicta villa mihi seu dicto magnifico quod patre meo faciebat in dicto festo cum iam fuerit quitate in diversis par-
 titis per dictam villam quadraginta octo libras quequidem Sexaginta octo libras censuales fuerit imposita onerata et vendite per universitatem dicte parrochie seu illius Sindicum magnifico Johanne de palou do-
 micello de Maioribus mediante Instrumento recepto per discretum Johannem terrassa notarium die Septimam mensis Junii anno Milleesimo Quadragesimo octogesimo sexto quinquidem magnificus Johannes
 de palou postea cum alio Instrumento recepto per dictum notarium die duodecima mensis Junii anno Milleesimo Quadragesimo octogesimo sexto quinquidem magnificus Johannes
 de palou fuisse emptum pro dicto magnifico Martia casateza patre meo et ex illis propria pecunia et ita esse suam Quicquidem Sexaginta octo libras censuales fuerit vendite dicto magnifico Johanne de palou pro re-
 demptione censuali ad dicto magnifico patre meo a quo dictum censuale redemptum fuit prout constat de ipsa redemptione cum Instrumento recepto per dictum Johannem terrassa notarium die Septima Junii anno
 Milleesimo Quadragesimo octogesimo sexto Et dicte Sexaginta octo libras censuales a dicto patre meo quitate erant descendentes et restantes ex illis Nonaginta sex libras censuales quas dicta parrochia de Aunthuerio fa-
 ciat domine Selamunde bertiana mediante Instrumento recepto per discretum Johannem falco notarium die vicesima secunda mensis Junii anno Milleesimo Quadragesimo sexagesimo secundo quinquidem nonag-
 ta sex libras censuales fuerit in dotem constitute dicto magnifico patre meo per domnam baricem matrem meam filiamque dicte domine bertiana mediante sponfalicio Instrumento recepto per discretum barthelemyem
 gamella notarium quod Maioribus die quinta mensis augusti anno Milleesimo Quadragesimo sexagesimo quinto quinquidem magnificus pater meus de dicta dote ex eo quia confiscata fuerat illa Regie Cive
 donationem et gratiam obtinuit a Regia maiestate mediante eius opportuno Regio privilegio Dato in felicibus castis contra Civitatem Granate die decima nona mensis maii anno Milleesimo Quadragesimo
 Nonagesimo primo Et ex alia parte dedisti et solvisti mihi numerando in presentia notarii et testium infra scriptor septem libras undecim solidos et tres denarios mihi debitas pro censu debito et prorata usque ad m-
 presentem Unde renuncians exceptioni dicte pecunie non numerate et a vobis non habite et non accepte neque se non geste edochi mali et in factum actioni facio vobis Bernadino Company Jurato ville de Aunthuerio
 et Jacobo venell et Jacobo Johanni collectoribus delis roffels et tarporiarum et collectorum dicte ville tam de predictis ducentis quinquaginta libris per vos mihi ut predictum expeditis pro lutione predicta-
 rum viginti librarum censualium per vos cum presenti a me redemptarum que de predictis Septem libris undecim solidis et tribus denariis mihi expeditis bonum finem absolutionem diffinitionem et a pacem
 de soluto ac pactum perpetuum validum et solemnem de veterius aliquid non petendo siue de non agendo in iudicio et extra liberans absolvens et quitans ammodo vos et vestros totamque dictam parrochiam de Aunthuerio
 et omnes illius singulares in et super quibus dicte viginti libras censuales imposita et onerata fuerit non solum ab annua prestatione dictarum viginti librarum censualium veruntamen a solutione ipsarum
 proprietatis et census debiti et rate vacans vos et vestros et omnes dicte ville habitatores et illius singulares liberos quitos penitus et immunes sicut melius dici potest scribi et intelligi ad bonum famam comodum
 et utilitatem vestri et vestrorum et dicte ville et illius singularium perpetuo successorum dans et cedens tenore huiusmodi publici Instrumenti vobis et vestris successoribus et dicte ville et illius singularibus om-
 nia loca et iura mea omnesque vos vices actiones petitiones reales et personales et alias quascumque mihi et meis in dictis viginti libris censuales competentes et competituras ac debentes competere quoquo-
 modo Promittens et fide bona conveniens vobis dictis Bernadino Company Jurato Jacobo venell et Jacobo Johanni collectoribus delis roffels et tarporiarum et collectorum et dicte parrochie habitatoribus
 tam presentibus que futuris dictas viginti libras censuales per vos a me cum presenti quitatas me semper facere habere tenere et in sana pace perpetuo possidere contra omnes personas Et teneo inde vos
 et vestros et dicte ville habitatores et firmiter tenere promitto pro contractibus propriis et predecessorum meorum de evictione ac omni damno ac etiam interese litis et extra Et pro his omnibus
 et singulis supradictis sic complendis et firmiter attendendis et ratis et firmis habendis tenendis et observandis et intelligo vobis et vestris et dicte ville de Aunthuerio et illius singularibus omnia et singu-
 la bona mea mobilia et immobilia ubique et habenda Acum est hoc in Civitate Maioribus die decima sexta mensis februarii anno anatiuitate domini Milleesimo Quingentesimo Quarto
 S. Raymundi casateza predicti Qui hec laudo concedo et firmo:

Tres huius rei sunt magnifici petrus dela Cuelleria et Raymundus casateza filius raymundi domicelli

immo petri moranta not publici Maioribus qui huiusmodi Instrumentum quod in notulis huiusmodi discreti Martie moranta not publici Ma-
 ioribus huiusmodi dicte Civitatis genitoris mei et perri continuatum notarii Jurato Johanne dicti patris mei et Johanne publicum
 redigi scribi feci et firmo. Precedente tamen honore magnifico Jurato predicto Civitatis omnino in penultima linea
 actum est hoc in Civitate Maioribus die decima sexta mensis februarii.

1504

PERG.

26

Rempo de yr. en forma de
este indumento mag. como a farsa de
alefons pinto de la guerra de
Mantua